
Id: EEJEA-GSSBR-RFYPX-KEMFG-XQDWX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/131/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia i wdrożenia ,,Programu aktywności lokalnej dla Gminy Żary 
o statusie miejskim na lata 2011 - 2013" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/90/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
i wdrożenia ,, Programu aktywności lokalnej dla Gminy Żary o statusie miejskim na lata 2011 - 2013 po § 2 dodaje 
się § 3 w brzmieniu: 

,, § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary oraz Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 20 kwietnia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


